
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 

«16» січня 2017  року                             Одеса                                          № 04/ОД 

 

Про внесення доповнення 

до наказу Департаменту  

освіти і науки №317/ОД від 21.11.2016 р. 

«Про підвищення кваліфікації керівних 

та педагогічних кадрів закладів  

освіти Одеської області при  

Одеському обласному інституті  

удосконалення вчителів на 2017 рік» 

 

 

На підставі клопотання Одеського обласного інституту удосконалення 

вчителів №16 від 16.01.2017 року, зважаючи на виробничу необхідність 

врахування об’єктивних обставин з можливістю фінансування місцевими 

бюджетами процесу післядипломної освіти педагогічних кадрів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести доповнення до п. 4 наказу Департаменту освіти і науки 

№317/ОД від 21.11.2016 р. «Про підвищення кваліфікації керівних та 

педагогічних кадрів закладів освіти Одеської області при Одеському обласному 

інституті удосконалення вчителів на 2017 рік» абзацом наступного змісту: 

«Надати право адміністрації інституту вносити обгрунтовані корективи 

до графіку проведення курсів підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників та їх тривалості у зв’язку з виробничою діяльністю». 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника економічного та ресурсного забезпечення                    

Пятаєву О.В. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                               Ю.Є. Семенюк 


